
              TTP 707B Tabulka 03a Strana 1

Změna číslo: 37 

Účinnost od: 01.04.2019

TTP $Tabulka03a$ Trať 707B

Začátek trati:  Černý Kříž  (km 61,866)

Konec trati: Nové Údolí  (km 69,670)

Úsek trati, km, dopravna, 

stanoviště
Text ustanovení místniho významu Poznámka

1 2 3

Stožec nz

Strojvedoucí vlaků osobní dopravy, končících a 

vycházejících na zastávce Stožec, ohlásí bez prodlení čas 

skutečného příjezdu a odjezdu výpravčímu DOZ ŽST 

Volary z důvodu zadání do informačních systémů. 

Hlášení příjezdů a odjezdů 

obratových vlaků ve 

Stožci.

Stožec nz Strojvedoucí vlaků ve směru Nové Údolí - Stožec - Černý 

Kříž je povinen zastavit čelem vlaku před přejezdníkem 

OX656 v km 65,619. Pokud se u vlaku s přepravou 

cestujících nevejde celá souprava k nástupišti, postupuje 

doprovod vlaku dle příslušného předpisu dopravce. Před 

odjezdem vlaku do Černého Kříže (v rozmezí 0,5 - 2 minuty 

před časem odjezdu) strojvedoucí uzavře PZS v km 65,606 

dálkovým ovladačem (pagerem) nebo stlačením tlačítka 

ODJEZD VLAKU ve skříňce místní obsluhy dle ustanovení 

Obsluhovacího řádu nz Stožec.  Dálkový ovladač zapůjčí 

strojvedoucímu výpravčí ŽST Volary nebo Kájov. Také je 

možno použít dálkový ovladač, který je součástí soupravy 

klíčů RB pro trať Číčenice - Volary. 

Obsluha PZS v km 65,606 

před odjezdem vlaku ze 

Stožce do Černého Kříže

X

Ustanovení místního významu


